Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Беловка
муниципального района Богатовский

Самарской области

ПРИКАЗ

от 14.05.2024 г. № 59/1 - ОД

Об открытии оздоровительного лагеря дневного пребывания детей
(далее-ЛДПД) «Солнышко»

в Арзамасцевском филиале ГБОУ СОШ с. Беловка
на летний перибд 2024 года

. ". • 1pt5T :

,  / .  Д 4  -  -  " ■  - - 2  i |  , ■ • ] . ■ '  i  •  ' '  •  '  • „  ,  bi

На основании Распоряжения Отрадненского управления МОиН СО от
«___».____ .2024 г. № -од «Об открытии лагерей с дневным
пребыванием детей в 2023 года» (копия прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в июне 2024 г. на базе Арзамасцевского филиала ГБОУ СОШ с.
Беловка лагерь дневного пребывания детей «Солнышко» осуществляющий
организацию отдыха и оздоровление Обучающихся с общей численностью
детей - 3 человека. t тг :; ■ :::

• !• ■; .

2. Установить продолжительную работу ЛДПД «Солнышко» - 18 рабочих
дней с 03.06.2024 г. по 27.06.2024 г. включительно и 5-ти дневную рабочую
неделю с 08:30 до 14:30. • ~
3. Считать нерабочими днями: 8,9,12,15,16,22,23 июня.
4. Установить стоимость одного дня пребывания детей в лагере 170,0 рублей
с двухразовым питанием.
5. Кокнаеву Е.Н., учителя начальных классов, назначить начальником ЛДПД
«Солнышко». ‘ : ’ > ;• ; г;; .;!]
6. Ответственность за жизнь и здоровье детей, соблюдёййе санитарных норм,
техники безопасности, противопожарной безопасности при проведении
различных мероприятий во время пребывания в лагере, возложить на Носову
В.В., начальника ЛДПД «Солнышко»:
7. Составление плановой и отчетной документаций по лагерю возложить
на Лунину И.Г., начальника ЛДПД «Солнышко».

Директор ОО л

С Приказом ознакомлен(ы):

(Соколова Г.Г.)
■з?<

(Кокнаева Е.Н.)